COMUNE DIMONTALLEGRO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE ¥
RELAZIONECON IL CITTADING . ‘wﬂ i NIZTINTE,
ASSISTENZIALL - 8COL /U’

- DET}

RNY - SERVIZL SOCID-
T - HEHE .H,} .i BOA - SPORT B TURISMO

[GENZIALF

f. & @ Liquidazione parcella alle Dottssa Antonella Se iorting per Pincarico
dal _f.i:@é?‘ﬂ e |oad alio contenuto di professionalits conferitole con Iz DS n
1072019 per redazione relazione o carattore paica-soeiale refativa o
data g pichiesta di adozione jgternazionale ¢ uns coppia residente in
13/05/2020 questo comung.

L anno dawmwh&wnta 4. wioro __ tredi del mese i maesio
sottoscriito Dott, Sabvatore Chisrs, in virtd delia o ampetenza derivalepll dalle funzioni dmfw piali
attribudtegdl dal Sindaco con la T8, 0. 13 del 21/0 S/2009, Al sensi dell’art, 51, comma 3 s, delln
tegee 8/6/1990, n 1472, come roce pita dal ta LR o, 4871991, adotta 1 presente provvediments con o

motivaziont ed il dispositive & seguito espliciati,

Premesso che conla 12,8, v, 10 del 15/04/2019, 1 Sindaco AveYH wm vadito g

----- conferire alla Dot ssa Antonina Sciortine, nata a Grevenbroich e ) P 30/00/1974, vesidents o
Siculiana pelia via Preandetlo, 23, CF. SCRNMMNY4HTHY, FRAE,  assistente sociale, Pinoarico
protessionale per la redazione delln rolarions i CAaratters pslooe-soc m}a,, relativamente ad una
richiesta di adozione internazionale di Pung coppia vesidente in quesio comune;
stabilire, in accordo con la suddetia professionista, n € 30000 i COMPEnss oranicamprensivo
per Pespletamento dell’incarico:
smpmaxu ¢ prenctare b nascents spesp sul cap, 1913440 del bilancio doil’ Pegercizio ffnanziario
2014 (assanto dmp, 0. 10B1/2019Y;

Vista fo note, assuita al n 1479 del pron waolle dell’eote in data 0270372000, con cui la
Dottssa Antonina Sciortino, in riferiments 117 wu,amu; sopra detto, ha richiesto la Hepdayio :
comipenso patiuilo trasmettendo fa parcells di € 300.00 per Patiivitd professionale
questo Comung comme prestazione secasionale;

Dato gtto che Pincarico & stato effertivamente svalto, cost come richiesto;

Rifenuto doveraso ;wmwwdﬁ » alla Houidarione del compenss dovato

Ritsnuto che "istruttoria psa-umiumus all emanazione del presente atto consenta 4 atfostace Ia
repolanta e da comettezza di quest’ultimo, ai senst - o pli effett di quanto dizpone Pt 147 hig
del Dulgs, 267/2000;

Rilevata la competenza dello serivente ad assumere 4 presenie provvedimento in vird delle
funzioni dirigenziali conferiteghi dal Sindaco:

Dato atto dell’insussistenza di ipotesi di conflitto di inter i, dlincompatibilith e o
astensione, previste daf codies di comportamento dei dipendenti pubblic ¢ defia normativa vigenie,
tra fo serivente ¢ U beveficiario de! contributo )

Digger atto della rffwlanm e dmiﬁuunmim  del presente provvedimento, af senst delar. 147
bis, comma 1, def 1318, 267/2000;

Verificata la copertura della spesa suddetta nei fondi del bilancio soprs indicath;




AT
Per gquanto sopra esposio;

Finag

DETERMINA

' Liguidare e pagare la somma & € 300,00 in favore della Dothssa Antonina “%uiwrl‘i'm:r. nats
Grevembroteh (), 11 80/06/1974, residente 3 Siculiann nella via
SUBNNNTAHTOZ 2P, assisiente sociale, a saldo delle cor
professionale occasionale di eui all incarico conferitols con a D8, 1
defla relazione o caratters psico-sociale, relativa alla
wiernazionale 4 una coppia w‘.mim‘iv i guesio comuneg;
4o Umre atto che ta superiore sp ¢

1913/40 def bilancio deil’ eserci
3. Augoriz

pee

pertues pellimpegne n, 10812019 assunto sal can.

1o Thanzianoe 2019 (
e il Responsabile del Servizio Finan

uto amp. o 082019y
riey ad emetters § relative mandaio

Anquisito i visto di regolaritd contabile attestante fa coperivra finarwinria reso in data odierne

ar sensi dell'art. 151 — pomron 49 ~ del DJgs. 182000, v, 267 dal Responsabile del Servizic

4

it

)
A

)

3 !‘»’ per Ta e dwm e
¢l affidamentr

¥

i

pagamento, mediante acoreditamento, cost come richicsto dalla oredittice, sal conio cortente
dedicato  inlattenuto  presso fn Banea  Unieredit,  Flale  di Sieulians, IBAN

PLAGRGZO0RE3 180000200693 64 4,
4, B dare stto che i1 presente g.:amWr:(ii.:‘:a:}a::.r.u‘!:m non ¢ il

vante o find delitamuministrasione

trasparente di o al Digs, o 33/2013 e, pertanto, non necessit ui essere pubblicato nellapnosite

seziome del sito istiturionale dell'ents.

M-ﬂf\fﬂﬂ?! EMESS]

3072020 “Liguidazions parceila atle Dot Antonells Sciortine p _ 2 tenuto d
ssionalith conferitote con la DUS, no J0/2019 ney redazione reluzione a caratere peieos-soctale relative g una
dchiests di adozione mternazionale di wia coppia residente in guesto comune. ”

(Prging 2 i 3)




